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Think ahead.

557500

Tork dozator dvostruke toaletne role
srednje veliCine

Tork dvostruki dozator toaletnih rola srednje veli¢ine u dizajnu Elevation idealan je za prostorije za pranje s
umjerenim do velikim prometom s visokim fokusom na zadovoljstvo gostiju. Elevation dozatori imaju
funkcionalan i moderan dizajn koji ostavlja dugotrajan dojam na goste.

Automatska zamjena role koja olakSava gostima pristup novoj roli

Kompaktan dizajn za uStedu na prostoru koji odgovara manjim prostorijama za pranje
Jednostavno ponovno punjenje: manje odrZzavanja

Velik kapacitet: manje odrzavanja i smanjen rizik od nedostatka papira

Zatvoreni dozator koji Stiti role za bolju higijenu

Certifikati proizvoda
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Podaci 0 proizvodusistem

| dostavi

Podaci isporuke

EAN

Ambalazni materijal

Dijelovi

Transportne jedinice po sloju
Slojeva po paleti

Bruto tezina

Visina

DuZina

Sirina

Neto tezina

Koli¢ina

T6

Sirina
14 cm

PotroSacke jedinice
(CON)
7322540382112

Carton

1

12119
358 mm
147 mm
191 mm
1006 g

10.05 dm3

Kompatibilni proizvodi

iR

127510 127530
Tork Extra Soft rola
toaletnog papira

srednje veli¢ine Advanced

Premium — 3-slojna

Tork rola toaletnog
papira srednje veli¢ine rola univerzalna —

127540

1-slojna
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Tork Mid-Size toaletna

Materijal
Plastika

Visina
34.4cm

Transportne jedinice
(TRP)
7322540366730

Carton

4(4CON)

5.3 kg
373 mm
391 mm
303 mm
4 kg

44.19 dm3

127520

Tork Soft rola
toaletnog papira
srednje veli¢ine
Premium

DuZina
18.4 cm

Boja
Bijela

Paleta
(PAL)

7322540397840

120 (30 TRP)
6

5

157.59 kg
2015 mm
1200 mm
800 mm
120.72 kg

1.33m3



